
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní 

dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Pardubického kraje – oblast Ústeckoorlicko 

 

1/4 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících 

veřejnou linkovou osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Pardubického 

kraje – oblast Ústeckoorlicko (část VZ č. 4), č. smlouvy Objednatele: ODSH/21/73420 

(dále jen „Dodatek č. 1“) 

uzavřený níže uvedeného dne  

mezi: 

 

Pardubický kraj 

se sídlem Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

IČO: 70892822, DIČ: CZ70892822 

Bank. spojení: Komerční banka a. s., pobočka Pardubice, č. účtu: 107-1752200237/0100 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým Ph.D., hejtmanem Pardubického kraje 

(dále jen „Objednatel”)  

 

a 

 

Společnost BusLine pro Pardubický kraj 

Společnost založená podle § 2716 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

se sídlem Na Rovinkách 211, Podmoklice, 513 01 Semily 

 

tvořená ze: 

Společníka oprávněného zastupovat společnost: 

BusLine Pardubicko s.r.o. 

se sídlem Na Rovinkách 211, Podmoklice, 513 01 Semily 

IČO: 07783051, DIČ: CZ699005114 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

sp. zn. C 43120 

bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. účtu: 217796353/0300 

zastoupena Bc. Michalem Hančem, jednatelem 

a 

Společníka 

BusLine LK s.r.o. 

se sídlem Na Rovinkách 211, Podmoklice, 513 01 Semily 

IČO: 05666384, DIČ: CZ699005114 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

sp. zn. C 40130 

(dále jen „Dopravce”) 

(Objednatel a Dopravce dále společně označováni jen jako „Smluvní strany“ a jednotlivě 

„Smluvní strana") 



 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní 

dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Pardubického kraje – oblast Ústeckoorlicko 

 

2/4 

 

v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále také 

jako „OZ“), nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1370/2007 o veřejných službách 

v přepravě cestujících po železnici a silnici a o zrušení nařízení Rady (EHS) č. 1191/69 a č. 

1107/70 a v souladu se zákonem č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících 

a o změně dalších zákonů 

 

 

1. 1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

1.1 Smluvní strany dne 23. 7. 2021 uzavřely Smlouvu o poskytování veřejných služeb 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní dopravou k zajištění obslužnosti 

Pardubického kraje – oblast Jevíčsko (dále jen „Smlouva“). 

1.2 Dle č. 15 odst. 15.1 Smlouvy uzavírají Smluvní strany tento Dodatek č. 1.  

2. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 

2.1 V souladu s čl. 9 odst. 9.7 Smlouvy Dopravce již před uzavřením tohoto dodatku 

oznámením ze dne 3. 5. 2022 sdělil Objednateli nové poddodavatele, kteří nejsou 

uvedeni v Příloze č. 7 Smlouvy. Tímto Dodatkem č. 1 dochází ke změně Přílohy č. 7 

Smlouvy, která je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento Dodatek č. 1, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě tohoto Dodatku č. 1 

nebo v souvislosti s ním, se řídí právním řádem České republiky. 

3.2 S ohledem na charakter a obsah tohoto Dodatku č. 1 považují smluvní strany jeho 

jednotlivá ustanovení za oddělitelná, a v případě, že se jakékoli ustanovení tohoto 

Dodatku č. 1 stane neplatným či nevykonatelným, považují smluvní strany ostatní 

ustanovení tohoto Dodatku č. 1 za platná a vykonatelná. 

3.3 V okamžiku, kdy se smluvní strany dozví o neplatnosti či nevykonatelnosti určitého 

ustanovení tohoto Dodatku č. 1, zavazují se nahradit bez zbytečného odkladu toto 

ustanovení jiným platným a vykonatelným ustanovením, jehož obsah a účel bude co 

možná nejbližší obsahu a účelu původního ustanovení tohoto Dodatku č. 1. 

3.4 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z tohoto Dodatku č. 1 přecházejí, pokud to 

jejich povaha nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran. 

3.5 Doložka platnosti právního úkonu dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: K uzavření tohoto Dodatku č. 1 má Objednatel 

souhlas Rady Pardubického kraje udělený usnesením č. R/ 1057/22 ze dne 6. 6. 2022. 



 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní 

dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Pardubického kraje – oblast Ústeckoorlicko 

 

3/4 

3.6 Tento Dodatek č. 1 je vyhotovován v elektronické podobě a ve dvou listinných 

stejnopisech; v případě rozporu má přednost elektronická verze. Každá ze smluvních 

stran obdrží elektronický originál a jedno listinné vyhotovení tohoto Dodatku č. 1. 

3.7 Nedílnou součást Dodatku č. 1 tvoří tyto přílohy, které tvoří závaznou součást 

smluvního závazku stran: 

Příloha č. 1 Seznam poddodavatelů 

 

 

 

 

Strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 

důkaz toho k němu připojují své podpisy: 

 

Objednatel 

 

 

V Pardubicích dne __. __. 2022 

 

 

 

Dopravce 

 

 

V Pardubicích dne __. __. 2022 

 

 

 

___________________________ 

Pardubický kraj 

JUDr. Martin Netolický, Ph.D. 

hejtman  

__________________________ 

Společnost BusLine pro Pardubický kraj 

zastoupena společníkem BusLine Pardubicko 

s.r.o. 

Bc. Michal Hanč 

jednatel 

 



 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní 

dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Pardubického kraje – oblast Ústeckoorlicko 

 

4/4 

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 

 

Příloha č. 7 Smlouvy 

 

Seznam poddodavatelů  

 
Dodavatel vyplní v souladu s čl. 7.3. zadávací dokumentace seznam poddodavatelů, které 

předpokládá využít v rámci realizace předmětu veřejné zakázky, a to ve formě vyplnění níže 

uvedené tabulky, kterou vyplní ve všech předepsaných kolonkách (VAR. 1), anebo předloží 

čestné prohlášení, že využití poddodavatelů nepředpokládá (VAR. 2).  

Zadavatel v souladu s čl. 4 odst. 7 Nařízení stanovuje a upozorňuje, že dodavatel nesmí v 

žádném roce platnosti smlouvy poskytovat veřejné služby dle smlouvy (tj. přímý dopravní 

výkon) prostřednictvím poddodavatelů v rozsahu vyšším než 25 % celkového ročního 

dopravního výkonu.  

Vyplněný seznam či čestné prohlášení se v souladu s čl. 9.5. smlouvy stane její přílohou č. 7.  

 

 

Čestné prohlášení  

 

Dopravce prohlašuje, že pro plnění veřejné zakázky s názvem „Zajištění dopravní obslužnosti 

Pardubického kraje (opakovaná)“ – oblast Ústeckoorlicko (část VZ č. 4) předpokládá využití 

poddodavatele.  

 

Identifikační údaje poddodavatelů: 

 

AUDIS BUS s.r.o., IČO: 150 40 500, se sídlem Soukenická 242, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

 

 

 

___________________________________ 

za Dopravce 

Bc. Michal Hanč, jednatel 

 


		2022-06-07T08:25:58+0200
	Bc. Michal Hanč


		2022-06-07T08:26:21+0200
	Bc. Michal Hanč


		2022-06-08T16:42:07+0200




